16/03/2023, 08:29 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=zncqOM3gGbufmSvXYlwOgABa.WILDFLY-HC06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (16/3/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa RDY9J22 e Renavam 01226473404. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 8:29:40 do dia 16/3/2023.
Cédigo de controle da certiddo:aa27.a966.97cf.4af7
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=zncqOM3gGbufmSvXYIlwOgABa.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06 11



16/03/2023, 08:29 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01226473404
Placa RDY9J22
Y
CPF/CNPJ 850.546.589-04
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: RDY9J22
Codigo RENAVAM: 01226473404
CPF/CNPJ do Proprietario: 850.546.589-04
Nome do Proprietario: ISRAEL BOURDOT DA SILVA
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 10M SENSE
Ano Fabricagao: 2020
Ano Modelo: 2020
Cor: BRANCA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: (0)
Poténcia: 80
Cilindradas: 998
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/85054658904/RDY9J22/012264 73404 1/2
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16/03/2023, 08:25 Portal de Multas de Transito

govbr

& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ rdyQj22 ]

Renavam

[ 01226473404 ]

Continuar

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacao)

Indicagcao do Responsavel L o Ol4, eu sou a Denise!
¢ P Restltl,ugao SOlIClta(;ao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/2
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govb

Editais de Publicacoes de

) . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/2

Desenvolvido por



16/03/2023, 08:27 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

-
¥ Dados do Veiculo de placa RDY9122 Em 16/03/2023 08:27:11

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

RDY9]22 1226473404 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL |1-Particular |1-Passageiro 5

Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
155748 - HYUNDAI/HB20 10M SENSE (Nacional) 2020/2020 16-Alcool-Gasol |4-BRANCA |999-NAO APLICAVEL |1

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

I***** B****** D* S**** DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .

SAO JOSE 2022 CRLYV Digital 13/03/2020 EM CIRCULACAO

Restrigdo a Venda
Alienagdo Fiduciaria em favor de: B**¥* H¥¥kkkx Crkokokkx Biokkokk Gk

InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

f‘, Autorizagao de Estampagem
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

o

rT Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |(Valor Nominal(R$) |Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)

o

Licenciamento Anual 2023 561.100.127| 02/05/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (3a. Cota) 2023 561.100.131| 10/04/2023 399,38 0,00 0,00 399,38
Total dos Dié'2bitos R$ 542,07
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
142,69 0,00 399,38 0,00
FT Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
r‘r Histdrico de InfracGes Notificadas A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
|f"‘r I o ~ ™
nfragdes em Autuagao
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

e

I Listagem de Multas A

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
'y Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00274060/2020 023*****x36 17/03/2020 as 16h15min
Situagdo Final em
Encerrado 18/03/2020 as 08h35min
Servigo Execucdo em
Primeiro Emplacamento Em 17/03/2020 as 16h15min
Alienagdo Fiduciaria Em 17/03/2020 as 16h15min
Geracdo de guia de pagamento Em 17/03/2020 as 16h15min
Auditoria Em 18/03/2020 as 08h35min
Autorizacdo Nova PIV Em 18/03/2020 as 08h35min
Emissao de CRLV (12 Via) Em 18/03/2020 as 08h37min
Emissao de CRV (12 Via) - Individual Em 06/05/2020 as 14h59min
Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissdo Valor da Nota Fiscal
FT Recurso de Infragdo A
Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
IrIFWTEditais de Notificagdo CEDO )
Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.
N3o Possui valor como NADA CONSTA !
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=RDY9J22&renavam=012264734048&g-recaptcha-response=03AFY_a8X... 1/1



